• di affidare alla ditta 

OMNIA S.R.L. PROFESSIONAL ADVISOR  
Sede legale VIA MOLINO DI SOPRA 53 - 37123 NOGARA VR  

la fornitura del servizio indicato in oggetto impegnando l’importo omnicomprensivo di €. 2.825,00 (duemi-
laottocentoventicinque,00) IVA Esclusa (€. 3.446,50 (tremilaquattrocentoquarantasei,00) IVA inclusa) €. 
3.446,50 (tremilaquattrocentoquarantasei,00); 
• di impegnare per l’attuazione delle seguenti attività:  

A. Formazione primo soccorso – 12 ore € 1.982,50 comprensivo di IVA; 
B. Aggiornamento primo soccorso – 4 ore € 671,00 comprensivo di IVA; 
C. Formazione uso del defibrillatore € 793,00 comprensivo di IVA;

[...]

• Di disporre che per il versamento dell’IVA si proceda nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 1, comma 

629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 cd. Legge di stabilità 2015 (split payment); 
• Di assumere apposito impegno di spesa per un importo pari ad €. 2.825,00 (duemilaottocentoventicin-

que,00) IVA Esclusa (€. 3.446,50 (tremilaquattrocentoquarantasei,00) IVA inclusa) da imputare al pro-
gramma Annuale 2023 – P04.6, che presenta la necessaria copertura finanziaria; 

• che ai sensi dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto 1990 e dell’art. 31 del D. Lgs n. 50/2016, viene nominato 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il Dirigente Scolastico, Prof.